Товарищество собственников недвижимости земельных участков
"Удачный"
адрес:
ОГРН 1155042001124 / ИНН 5042135915 / КПП 504201001

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый Ф.И.О.!

В соответствие со ст. 13 Федерального закона от 29.07.2017 г. № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд» информируем Вас о том, что
«Дата» проводилось общее собрания членов товарищества, на котором было принято решение об исключении Вас из Товарищества;
Обстоятельствами, послужившими основанием для прекращения членства в товариществе, является наличие задолженности по уплате обязательных взносов за период с… по… в размере…
[bookmark: _GoBack]При условии погашения имеющиеся задолженности Вы вновь можете быть приняты в Товарищество, исключительно после устранения нарушения, послужившего основанием для принудительного прекращения Вашего членства в товариществе.

Для погашения задолженности или решения спорных вопросов Вам необходимо связаться по телефону:…

С уважением,
Председатель правления ТСН «Удачный» ______________ /ФИО/

«Дата»

1